банківська гарантія (далі-банківська гарантія) з
накладеним кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції 0,1% від очікуваної вартості,
що становить: 51 972,20 (п’ятдесят одна тисяча
дев’ятсот сімдесят дві гривні 20 копійок) грн.;
Відомості Замовника для отримання банківської
гарантії: 1. Отримувач: Управління капітального
будівництва Запорізької обласної державної
адміністрації 2. Код отримувача: 04054079 3. Банк
отримувача: Державна казначейська служба